
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 9 им. М.П.Бабыча станицы 

Советской муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

01 января 2020 года № 117

О назначении ответственного лица за работу кнопки вызова для 
инвалидов и других категорий маломобильных граждан в 

муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении средней 
общеобразовательной школе № 9 им. М.П.Бабыча станицы Советской 

муниципального образования Новокубанский район

Во исполнение статьи 15 Федерального закона Российской Федерации 
от 24 ноября 1995 года № 181 -ФЗ «О социальной защите инвалидов в 
Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственными лицами за работу кнопки вызова для 
обслуживания инвалидов и других категорий маломобильных граждан в 
муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении средней 
общеобразовательной школе № 9 им. М.П.Бабыча станицы Советской 
муниципального образования Новокубанский район: заместителя директора 
по административно-хозяйственной части Люсюкову Ирину Александровну, 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Травину- Татьяну 
Николаевну.
2. Ежедневно (утром) проводить проверку работы кнопки вызова с 
внесением данных в журнал регистрации проверки работы кнопки вызова 
для инвалидов и других категорий маломобильных граждан.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУСОШ № 9
им. М. П. Бабыча станицы Советской

А.А. Блохнина


		2021-04-05T18:47:42+0300
	Блохнина Анжелика Александровна




